BASP&RT
RAJD PIESZY Z BRZOZY el Mot i

Organizator:  Stowarzyszenie Rowerowa Brzoza
B4A4SP&RT

Miejsce: Brzoza - Nowa Wies Wielka INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 16.50 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.

RAJD PIESZY Z BRZOZY, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km  km/h

1 WAJCHERT LUKASZ 290 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCLAW POL M36-45 1 M1 02:00:52.00  02:00:52.00 7:19 8.2

2 STEMPOROWSKA KATARZYNA 147 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCLAW POL K36-45 1 K1 02:05:41.00 02:05:41.00 7:37 7.9

3 LUKAWSKI DAMIAN 293 SOLANKOWI BIEGACZE INOWROCLAW POL M35 1 M2 02:13:28.00 02:13:28.00 8:05 7.4

4 MALKIEWICZ JACEK 248 SOLEC KUJAWSKI POL M56+ 1 M3 02:13:32.00 02:13:32.00 8:05 7.4

5 PATYK BORYS 259 BOZENKOWO POL M36-45 2 M4 02:13:43.00 02:13:43.00 8:06 7.4

6 KOMISARCZYK IWONA 204 INOWROCLAW BIEGA INOWROCLAW POL K46-55 1 K2 02:13:45.00 02:13:45.00 8:06 7.4

7 BUDAJ AGNIESZKA 323 POZNAN POL K35 1 K3 02:17:11.00 02:17:11.00 8:18 7.2

8 PATYK ALEKSANDRA 258 BOZENKOWO POL K35 2 K4 02:23:31.00 02:23:31.00 841 6.9

9 FILIPEK IWONA 260 OSIELSKO POL K36-45 2 K5 02:23:33.00 02:23:33.00 8:42 6.9
10 WISNIEWSKI ZBIGNIEW 39 BRZOZA BIEGA OLIMPIN POL M56+ 2 M5 02:23:40.00 02:23:40.00 8:42 6.9
11 KAPELA ARKADIUSZ 280 LABISZYN POL M35 2 M6 02:23:42.00 02:23:42.00 8:42 6.9
12 MALAK ROBERT 310 PRZYLEKI POL M46-55 1 M7 02:24:22.00 02:24:22.00 8:44 6.9
13 KACZMAREK ZOFIA 246 SICIENKO POL K56+ 1 K6 02:24:24.00 02:24:24.00 8:45 6.9
14 KACZMAREK JAREK 245 SICIENKO POL M56+ 3 M8 02:24:28.00 02:24:28.00 8:45 6.9
15 PIETRASIK DOROTA 207 BALCZEWO POL K36-45 3 K7 02:29:56.00 02:29:56.00 9:05 6.6
16 STACHURA MICHAL 344 NOWA WIES WIELKA POL M46-55 2 M9 02:30:20.00 02:30:20.00 9:06 6.6
17 TONDRYK MIROSLAW 327 BRZOZA POL M56+ 4 M 10 02:31:26.00 02:31:26.00 9:10 6.5
18 SWIATEK DARIA 281 MAKSYMILIANOWO POL K35 3 K8 02:37:40.00 02:37:40.00 9:33 6.3
19 SWIATEK BARTOSZ 282 MAKSYMILIANOWO POL M35 3 M 11 02:37:43.00 02:37:43.00 9:33 6.3
20 BOZEK KATARZYNA 289 BRZOZA POL K56+ 2 K9 02:39:01.00 02:39:01.00 9:38 6.2
21 MOSUR-GALICKA ANGELINA 148 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU KOBYLARNIA POL K46-55 2 K 10 02:39:04.00 02:39:04.00 9:38 6.2
22 WISNIEWSKA ELZBIETA 121 OLIMPIN POL K56+ 3 K11 02:39:11.00 02:39:11.00 9:38 6.2
23 SUDAK AGNIESZKA 273 WYREBA POL K36-45 4 K12 02:43:13.00 02:43:13.00 9:53 6.1
24 BEASZKIEWICZ GRAZYNA 272 LABISZYN POL K56+ 4 K13 02:43:15.00 02:43:15.00 9:53 6.1
25 PIK BARBARA 232 BIALE BLOTA POL K56+ 5 K14 02:45:12.00 02:45:12.00 10:00 6
26 PIK DOROTA 233 BIALE BLOTA POL K35 4 K15 02:45:21.00 02:45:21.00 10:01 6
27 KALISKA LIDIA 285 INOWROCLAW POL K46-55 3 K16 02:45:23.00 02:45:23.00 10:01 6
28 GALANT-ANDRYSIAK MALGORZATA 221 KS FIT NOWA NOWA WIES WIELKA POL K36-45 5 K17 02:46:52.00 02:46:52.00 10:06 5.9
29 GASIOR AGNIESZKA 218 KSFIT NOWA JANUSZKOWO POL K36-45 6 K18 02:46:54.00 02:46:54.00 10:06 5.9
30 CHOJNICKA JOANNA 222 KS FIT NOWA NOWA WIES WIELKA POL K36-45 7 K19 02:46:56.00 02:46:56.00 10:07 5.9
31 SYGNECKA KASIA 217 KSFIT NOWA DZIEMIONNA POL K36-45 8 K20 02:46:58.00 02:46:58.00 10:07 5.9
32 MELKA WIOLETA 169 KS FIT NOWA NOWA WIES WIELKA POL K36-45 9 K21 02:47:00.00 02:47:00.00 10:07 5.9
33 PIECHOWSKI IGOR 298 DABROWKA NOWA POL M35 4 M 12 02:48:43.00 02:48:43.00 10:13 5.9
34 DARON MARCIN 286 BYDGOSZCZ POL M46-55 3 M13 02:48:46.00 02:48:46.00 10:13 5.9
35 PIECHOWSKA ZABELA 296 DABROWKA NOWA POL K46-55 4 K22 02:48:49.00 02:48:49.00 10:13 5.9
36 DARON ANGELIKA 287 BYDGOSZCZ POL K46-55 5 K23 02:48:55.00 02:48:55.00 10:14 5.9
37 MARSZAEKOWSKA BEATA 264 KS FIT NOWA NOWA WIES WIELKA POL K36-45 10 K24 02:48:57.00 02:48:57.00 10:14 5.9
38 ZMUDZINSKA MAGDALENA 181 KS FIT NOWA TARKOWO DOLNE POL K36-45 11 K 25 02:48:58.00 02:48:58.00 10:14 5.9
39 ZMUDZINSKA JAGODA 208 KS FIT NOWA TARKOWO DOLNE POL K35 5 K26 02:49:00.00 02:49:00.00 10:14 5.9
40 SZADKOWSKA ROZA 350 POZNAN POL K35 6 K 27 02:52:49.00 02:52:49.00 10:28 5.7
41 SEKLECKI RAFAL 171 BYDGOSZCZ POL M46-55 4 M 14 02:52:58.00 02:52:58.00 10:28 5.7
42 SEKLECKA KASIA 159 BYDGOSZCZ POL K46-55 6 K28 02:53:00.00 02:53:00.00 10:29 5.7
43 GAWRONSKA-ROG ANETA 206 BALIN POL K46-55 7 K29 02:53:12.00 02:53:12.00 10:29 5.7
44 DUSZYNSKI FILIP 351 SIENNO POL M46-55 5 M 15 02:53:13.00 02:53:13.00 10:29 5.7
45 DUSZYNSKA KASIA 352 SIENNO POL K46-55 8 K30 02:53:16.00 02:53:16.00 10:30 5.7
46 MAJEWSKA MARIA 212 KS FIT NOWA NOWA WIES WIELKA POL K56+ 6 K31 02:53:34.00 02:53:34.00 10:31 5.7
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RAJD PIESZY Z BRZOZY, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
MAJEWSKI TADEUSZ
ZALEWSKA ZANETA
NIEWIADOMSKA JOANNA
FIEREK JOANNA
PRZENIOSLO IWONA
PAWELCZAK AGNIESZKA
BUTOWSKA ANNA
ROHDE DANUTA
SMARUJ - SADOWSKA JANINA
PERLIK WIESEAW
SZEWCZYKOWSKA KAROLINA
SZCZEPANKIEWICZ AGNIESZKA
STERNAL RYSZARD
STERNAL GABRIELA
RYBSKA GOSIA
RUTYNA EWELINA
GORKA PATRYCJA
HERMANN ALEKSANDRA
KOSEK MARIOLA
MIKITA JAROSEAW
MIKITA MARIOLA
MIKITA ANNA
SZTORC PIOTR
SZTORC JOANNA
STRZYZOWSKA MONIKA
WITKIEWICZ-LUKASZEK SANDRA
FERTYKOWSKA JOANNA
LODA BOZENA
RUTKIEWICZ JOANNA
ZURYN AGNIESZKA
WNUK WANDA
ZAKRZEWSKA BEATA
+OBODA AMADEUSZ
£OBODA JUSTYNA
MICHTA IWONA
PARZYCH EDWARD
TORGOWSKA ANNA
MARKIEWICZ TERESA
KOTLAREK AGNIESZKA
RATAJCZAK GRZEGORZ
WOJCIECHOWSKA DOMINIKA
WOJCIECHOWSKA PATRYCJA
WOJCIECHOWSKA ANNA
SEUPICKA HANNA
BIELINSKA JUSTYNA
BIELINSKI KAROL
SZTORC KAROL
SZTOTRC DAGMARA
SZTORC OSKAR
DAWIDOWICZ GRZEGORZ
DAWIDOWICZ MACIE)
DAWIDOWICZ EMILIA
GORSKA JOANNA
SIEJEK JADWIGA
SOSINSKA KRYSTYNA
KRAPINSKA DANUTA
SKALINSKA ZOFIA

Nr
295
353

268
266
265
307
284
152
151
279
278
303
294
251
237
252
211
213
135
136
137
337
336
180
168
191
192
190
177
156
155
321
322
311
242
209
210
247
166
165
164
163
299
178
179
356
357
358
331
330
334
196
263
325
262
300

KS FIT NOWA

ROWEROWA BRZOZA
BYDGOSKIE ZOtWIE
TADMAX

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

KS FIT NOWA

tUKASZKI TEAM

BKTR GRYF

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
FIT NOWA

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

Klub

M-scowos¢
NOWA WIES WIELKA
OLIMPIN
BRZOZA
PRZYLEKI
KOBYLARNIA
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
LABISZYN
BRZOZA
TARKOWO DOLNE
TARKOWO DOLNE
NOWA WIES WIELKA
NOWA WIES WIELKA
NOWA WIES WIELKA
BRZOZA
BRZOZA
GORZYSKOWO
GORZYSKOWO
GORZYSKOWO
ZIELONKA
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
OLIMPIN
BRZOZA
OLIMPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
MUROWANIEC
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
TARKOWO DOLNE
NOWA WIES WIELKA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
TARKOWO DOLNE
PRADOCIN
PRADOCIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BRZOZA
BRZOZA
NOWA WIES WIELKA
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
PRADOCIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M56+
K46-55
K46-55
K36-45
K46-55
K36-45
K46-55
K46-55
K56+
M56+
K36-45
K36-45
K56+
K56+
K35
K35
K35
K36-45
K36-45
M46-55
K46-55
K35
M46-55
K46-55
K36-45
K35
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
M35
K36-45
K36-45
M56+
K56+
K56+
K35
M46-55
K35
K35
K36-45
K56+
K36-45
M36-45
M46-55
K46-55
M35
M35
M36-45
K36-45
K36-45
K56+
K56+
K56+
K56+

Kat.

M. kat

5

9

10
12
11
13
12
13

K/M

M 16
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
M 17
K40
K41
K42
K43
K44
K 45
K 46
K47
K48
M 18
K49
K'50
M 19
K51
K52
K53
K 54
K55
K56
K57
K58
K59
M 20
K 60
K6l
M21
K 62
K63
K 64
M 22
K 65
K66
K67
K 68
K69
M 23
M 24
K70
M 25
M 26
M 27
K71
K72
K73
K74
K75
K76

Netto
02:53:38.00
02:55:17.00
02:55:21.00
02:55:37.00
02:55:39.00
02:55:41.00
02:55:47.00
02:55:55.00
02:57:32.00
02:57:33.00
02:58:01.00
02:58:12.00
02:59:28.00
02:59:32.00
03:00:16.00
03:00:22.00
03:00:23.00
03:02:58.00
03:03:00.00
03:03:31.00
03:03:33.00
03:03:36.00
03:03:42.00
03:03:44.00
03:05:21.00
03:05:23.00
03:05:40.00
03:05:45.00
03:05:55.00
03:06:13.00
03:06:16.00
03:06:19.00
03:06:22.00
03:06:23.00
03:06:25.00
03:06:35.00
03:07:36.00
03:07:42.00
03:07:45.00
03:08:50.00
03:08:55.00
03:08:57.00
03:08:58.00
03:08:59.00
03:09:01.00
03:09:03.00
03:09:25.00
03:09:27.00
03:09:32.00
03:09:35.00
03:13:20.00
03:13:22.00
03:14:13.00
03:14:17.00
03:16:31.00
03:16:55.00
03:16:56.00
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Brutto
02:53:38.00
02:55:17.00
02:55:21.00
02:55:37.00
02:55:39.00
02:55:41.00
02:55:47.00
02:55:55.00
02:57:32.00
02:57:33.00
02:58:01.00
02:58:12.00
02:59:28.00
02:59:32.00
03:00:16.00
03:00:22.00
03:00:23.00
03:02:58.00
03:03:00.00
03:03:31.00
03:03:33.00
03:03:36.00
03:03:42.00
03:03:44.00
03:05:21.00
03:05:23.00
03:05:40.00
03:05:45.00
03:05:55.00
03:06:13.00
03:06:16.00
03:06:19.00
03:06:22.00
03:06:23.00
03:06:25.00
03:06:35.00
03:07:36.00
03:07:42.00
03:07:45.00
03:08:50.00
03:08:55.00
03:08:57.00
03:08:58.00
03:08:59.00
03:09:01.00
03:09:03.00
03:09:25.00
03:09:27.00
03:09:32.00
03:09:35.00
03:13:20.00
03:13:22.00
03:14:13.00
03:14:17.00
03:16:31.00
03:16:55.00
03:16:56.00

min/km
10:31
10:37
10:37
10:38
10:38
10:38
10:39
10:39
10:45
10:45
10:47
10:48
10:52
10:52
10:55
10:55
10:55
11:05
11:05
11:07
11:07
11:07
11:08
11:08
11:14
11:14
11:15
11:15
11:16
11:17
11:17
11:17
11:17
11:17
11:17
11:18
11:22
11:22
11:22
11:26
11:26
11:27
11:27
11:27
11:27
11:27
11:28
11:28
11:29
11:29
11:43
11:43
11:46
11:46
11:54
11:56
11:56



RAJD PIESZY Z BRZOZY, OPEN c.d.

M-ce
104
105

Nazwisko i imie
SZARAFINSKA-KAMINSKA ANNA
PODGORSKI ANNA

RAJD PIESZY Z BRZOZY, Kobiety

M-ce

0N U A WN R

WWWNRNNNNNNNRNNERR B 8 2 2 3 2 2
NRPOO®®IOUSEWNRLRLOO®MNOUBSWNEKEO O

33

Nazwisko i imie
STEMPOROWSKA KATARZYNA
KOMISARCZYK IWONA
BUDAJ AGNIESZKA
PATYK ALEKSANDRA
FILIPEK IWONA
KACZMAREK ZOFIA
PIETRASIK DOROTA
SWIATEK DARIA
BOZEK KATARZYNA
MOSUR-GALICKA ANGELINA
WISNIEWSKA ELZBIETA
SUDAK AGNIESZKA
BLASZKIEWICZ GRAZYNA
PIK BARBARA
PIK DOROTA
KALISKA LIDIA
GALANT-ANDRYSIAK MALGORZATA
GASIOR AGNIESZKA
CHOJNICKA JOANNA
SYGNECKA KASIA
MELKA WIOLETA
PIECHOWSKA IZABELA
DARON ANGELIKA
MARSZALKOWSKA BEATA
ZMUDZINSKA MAGDALENA
ZMUDZINSKA JAGODA
SZADKOWSKA ROZA
SEKLECKA KASIA
GAWRONSKA-ROG ANETA
DUSZYNSKA KASIA
MAJEWSKA MARIA
ZALEWSKA ZANETA
NIEWIADOMSKA JOANNA
FIEREK JOANNA
PRZENIOSLO IWONA
PAWELCZAK AGNIESZKA
BUTOWSKA ANNA
ROHDE DANUTA
SMARUJ - SADOWSKA JANINA
SZEWCZYKOWSKA KAROLINA
SZCZEPANKIEWICZ AGNIESZKA
STERNAL RYSZARD
STERNAL GABRIELA
RYBSKA GOSIA
RUTYNA EWELINA
GORKA PATRYCJA
HERMANN ALEKSANDRA
KOSEK MARIOLA
MIKITA MARIOLA
MIKITA ANNA

Nr
201

Nr
147
204
323
258
260
246
207
281
289
148
121
273
272
232
233
285
221
218
222
217
169
296
287
264
181
208
350
159
206
352
212
353
328
268
266
265
307
284
152
279
278
303
294
251
237
252
211
213
136
137

Klub

Klub
SOLANKOWI BIEGACZE
INOWROCEAW BIEGA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

KS FIT NOWA

ROWEROWA BRZOZA
BYDGOSKIE ZOtWIE

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

KS FIT NOWA

M-scowos¢
£OCHOWO
£OCHOWO

M-scowosé
INOWROCLAW
INOWROCLAW
POZNAN
BOZENKOWO
OSIELSKO
SICIENKO
BALCZEWO
MAKSYMILIANOWO
BRZOZA
KOBYLARNIA
OLIMPIN
WYREBA
LABISZYN
BIALE BLOTA
BIALE BEOTA
INOWROCLAW
NOWA WIES WIELKA
JANUSZKOWO
NOWA WIES WIELKA
DZIEMIONNA
NOWA WIES WIELKA
DABROWKA NOWA
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
TARKOWO DOLNE
TARKOWO DOLNE
POZNAN
BYDGOSZCZ
BALIN
SIENNO
NOWA WIES WIELKA
OLIMPIN
BRZOZA
PRZYLEKI
KOBYLARNIA
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LABISZYN
BRZOZA
TARKOWO DOLNE
TARKOWO DOLNE
NOWA WIES WIELKA
NOWA WIES WIELKA
NOWA WIES WIELKA
BRZOZA
BRZOZA
GORZYSKOWO
GORZYSKOWO

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K46-55
K56+

K36-45
K46-55
K35
K35
K36-45
K56+
K36-45
K35
K56+
K46-55
K56+
K36-45
K56+
K56+
K35
K46-55
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K46-55
K46-55
K36-45
K36-45
K35
K35
K46-55
K46-55
K46-55
K56+
K46-55
K46-55
K36-45
K46-55
K36-45
K46-55
K46-55
K56+
K36-45
K36-45
K56+
K56+
K35
K35
K35
K36-45
K36-45
K46-55
K35

Kat.

Kat.

M. kat
23
17

M. kat

U OWOONOUWRARUDRDWNNWWRENNRR P

K/M
K77
K78

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K48
K49
K 50

Netto
03:21:51.00
03:22:04.00

Netto
02:05:41.00
02:13:45.00
02:17:11.00
02:23:31.00
02:23:33.00
02:24:24.00
02:29:56.00
02:37:40.00
02:39:01.00
02:39:04.00
02:39:11.00
02:43:13.00
02:43:15.00
02:45:12.00
02:45:21.00
02:45:23.00
02:46:52.00
02:46:54.00
02:46:56.00
02:46:58.00
02:47:00.00
02:48:49.00
02:48:55.00
02:48:57.00
02:48:58.00
02:49:00.00
02:52:49.00
02:53:00.00
02:53:12.00
02:53:16.00
02:53:34.00
02:55:17.00
02:55:21.00
02:55:37.00
02:55:39.00
02:55:41.00
02:55:47.00
02:55:55.00
02:57:32.00
02:58:01.00
02:58:12.00
02:59:28.00
02:59:32.00
03:00:16.00
03:00:22.00
03:00:23.00
03:02:58.00
03:03:00.00
03:03:33.00
03:03:36.00
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Brutto
03:21:51.00
03:22:04.00

Brutto
02:05:41.00
02:13:45.00
02:17:11.00
02:23:31.00
02:23:33.00
02:24:24.00
02:29:56.00
02:37:40.00
02:39:01.00
02:39:04.00
02:39:11.00
02:43:13.00
02:43:15.00
02:45:12.00
02:45:21.00
02:45:23.00
02:46:52.00
02:46:54.00
02:46:56.00
02:46:58.00
02:47:00.00
02:48:49.00
02:48:55.00
02:48:57.00
02:48:58.00
02:49:00.00
02:52:49.00
02:53:00.00
02:53:12.00
02:53:16.00
02:53:34.00
02:55:17.00
02:55:21.00
02:55:37.00
02:55:39.00
02:55:41.00
02:55:47.00
02:55:55.00
02:57:32.00
02:58:01.00
02:58:12.00
02:59:28.00
02:59:32.00
03:00:16.00
03:00:22.00
03:00:23.00
03:02:58.00
03:03:00.00
03:03:33.00
03:03:36.00

min/km
12:14
12:14

min/km

7:37

8:06

8:18

8:41

8:42

8:45

9:05

9:33

9:38

9:38

9:38

9:53

9:53
10:00
10:01
10:01
10:06
10:06
10:07
10:07
10:07
10:13
10:14
10:14
10:14
10:14
10:28
10:29
10:29
10:30
10:31
10:37
10:37
10:38
10:38
10:38
10:39
10:39
10:45
10:47
10:48
10:52
10:52
10:55
10:55
10:55
11:05
11:05
11:07
11:07

3/7

km/h
4.9
4.9



RAJD PIESZY Z BRZOZY, Kobiety c.d.

M-ce
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Nazwisko i imie
SZTORC JOANNA
STRZYZOWSKA MONIKA
WITKIEWICZ-tUKASZEK SANDRA
FERTYKOWSKA JOANNA
LODA BOZENA
RUTKIEWICZ JOANNA
ZURYN AGNIESZKA
WNUK WANDA
ZAKRZEWSKA BEATA
£OBODA JUSTYNA
MICHTA IWONA
TORGOWSKA ANNA
MARKIEWICZ TERESA
KOTLAREK AGNIESZKA
WOJCIECHOWSKA DOMINIKA
WOJCIECHOWSKA PATRYCJA
WOJCIECHOWSKA ANNA
SEUPICKA HANNA
BIELINSKA JUSTYNA
SZTOTRC DAGMARA
DAWIDOWICZ EMILIA
GORSKA JOANNA
SIEJEK JADWIGA
SOSINSKA KRYSTYNA
KRAPINSKA DANUTA
SKALINSKA ZOFIA
SZARAFINSKA-KAMINSKA ANNA
PODGORSKI ANNA

RAJD PIESZY Z BRZOZY, Mezczyzni

M-ce

0N U R WN

NNNNNEBRRBR B B B 2 2
A WNHOWOW®NOUAN_WNKERO®

Nazwisko i imie
WAJCHERT LUKASZ
LUKAWSKI DAMIAN
MALKIEWICZ JACEK
PATYK BORYS
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
KAPELA ARKADIUSZ
MALAK ROBERT
KACZMAREK JAREK
STACHURA MICHAL
TONDRYK MIROSLAW
SWIATEK BARTOSZ
PIECHOWSKI IGOR
DARON MARCIN
SEKLECKI RAFAL
DUSZYNSKI FILIP
MAJEWSKI TADEUSZ
PERLIK WIESEAW
MIKITA JAROSEAW
SZTORC PIOTR
£OBODA AMADEUSZ
PARZYCH EDWARD
RATAJCZAK GRZEGORZ
BIELINSKI KAROL
SZTORC KAROL

336
180
168
191
192
190
177
156
155
322
311
209
210
247
165
164
163
299
178
357
334
196
263
325
262
300
201
253

Nr
290
293
248
259

39
280
310
245
344
327
282
298
286
171
351
295
151
135
337
321
242
166
179
356

Klub

tUKASZKI TEAM

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

KS FIT NOWA

KS FIT NOWA

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

Klub

SOLANKOWI BIEGACZE
SOLANKOWI BIEGACZE

BRZOZA BIEGA

KS FIT NOWA
TADMAX

BKTR GRYF

FIT NOWA

M-scowos¢
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
OLIMPIN
BRZOZA
OLIMPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
MUROWANIEC
NOWA WIES WIELKA
TARKOWO DOLNE
NOWA WIES WIELKA
POZNAN
POZNAN
POZNAN
TARKOWO DOLNE
PRADOCIN
BYDGOSZCZ
BRZOZA
NOWA WIES WIELKA
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
PRADOCIN
£OCHOWO
£OCHOWO

M-scowos¢
INOWROCLAW
INOWROCLAW
SOLEC KUJAWSKI
BOZENKOWO
OLIMPIN
LABISZYN
PRZYLEKI
SICIENKO
NOWA WIES WIELKA
BRZOZA
MAKSYMILIANOWO
DABROWKA NOWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SIENNO
NOWA WIES WIELKA
ZIELONKA
GORZYSKOWO
ZIELONKA
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
POZNAN
PRADOCIN
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K46-55
K36-45
K35
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K36-45
K36-45
K56+
K56+
K35
K35
K35
K36-45
K56+
K36-45
K46-55
K36-45
K36-45
K56+
K56+
K56+
K56+
K46-55
K56+

M36-45
M35
M56+
M36-45
M56+
M35
M46-55
M56+
M46-55
M56+
M35
M35
M46-55
M46-55
M46-55
M56+
M56+
M46-55
M46-55
M35
M56+
M46-55
M36-45
M46-55

Kat.

Kat.

M. kat
15
18
11
16
17
18
19
20
21
19
20
10
11
12
13
14
21
12
22
22
23
24
13
14
15
16
23
17

M. kat

OCWOoONUNODOOUUDEWEWRNWHNNNERERHR

K/M
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K60
K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24

Netto
03:03:44.00
03:05:21.00
03:05:23.00
03:05:40.00
03:05:45.00
03:05:55.00
03:06:13.00
03:06:16.00
03:06:19.00
03:06:23.00
03:06:25.00
03:07:36.00
03:07:42.00
03:07:45.00
03:08:55.00
03:08:57.00
03:08:58.00
03:08:59.00
03:09:01.00
03:09:27.00
03:13:22.00
03:14:13.00
03:14:17.00
03:16:31.00
03:16:55.00
03:16:56.00
03:21:51.00
03:22:04.00

Netto
02:00:52.00
02:13:28.00
02:13:32.00
02:13:43.00
02:23:40.00
02:23:42.00
02:24:22.00
02:24:28.00
02:30:20.00
02:31:26.00
02:37:43.00
02:48:43.00
02:48:46.00
02:52:58.00
02:53:13.00
02:53:38.00
02:57:33.00
03:03:31.00
03:03:42.00
03:06:22.00
03:06:35.00
03:08:50.00
03:09:03.00
03:09:25.00

http://b4sport.pl/

Brutto
03:03:44.00
03:05:21.00
03:05:23.00
03:05:40.00
03:05:45.00
03:05:55.00
03:06:13.00
03:06:16.00
03:06:19.00
03:06:23.00
03:06:25.00
03:07:36.00
03:07:42.00
03:07:45.00
03:08:55.00
03:08:57.00
03:08:58.00
03:08:59.00
03:09:01.00
03:09:27.00
03:13:22.00
03:14:13.00
03:14:17.00
03:16:31.00
03:16:55.00
03:16:56.00
03:21:51.00
03:22:04.00

Brutto
02:00:52.00
02:13:28.00
02:13:32.00
02:13:43.00
02:23:40.00
02:23:42.00
02:24:22.00
02:24:28.00
02:30:20.00
02:31:26.00
02:37:43.00
02:48:43.00
02:48:46.00
02:52:58.00
02:53:13.00
02:53:38.00
02:57:33.00
03:03:31.00
03:03:42.00
03:06:22.00
03:06:35.00
03:08:50.00
03:09:03.00
03:09:25.00

min/km
11:08
11:14
11:14
11:15
11:15
11:16
11:17
11:17
11:17
11:17
11:17
11:22
11:22
11:22
11:26
11:27
11:27
11:27
11:27
11:28
11:43
11:46
11:46
11:54
11:56
11:56
12:14
12:14

min/km
7:19
8:05
8:05
8:06
8:42
8:42
8:44
8:45
9:06
9:10
9:33
10:13
10:13
10:28
10:29
10:31
10:45
11:07
11:08
11:17
11:18
11:26
11:27
11:28

km/h

5.4
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.2
5.1
5.1
5.1

5

5

5
4.9
4.9



RAJD PIESZY Z BRZOZY, Mezczyzni c.d.

M-ce
25
26
27

Nazwisko i imie
SZTORC OSKAR
DAWIDOWICZ GRZEGORZ
DAWIDOWICZ MACIEJ

RAJD PIESZY Z BRZOZY, K35

M-ce

© 0O ~NOU R WN

el el
A WN RO

Nazwisko i imie
BUDAJ AGNIESZKA
PATYK ALEKSANDRA
SWIATEK DARIA
PIK DOROTA
ZMUDZINSKA JAGODA
SZADKOWSKA ROZA
RYBSKA GOSIA
RUTYNA EWELINA
GORKA PATRYCJA
MIKITA ANNA
WITKIEWICZ-LUKASZEK SANDRA
KOTLAREK AGNIESZKA
WOJCIECHOWSKA DOMINIKA
WOJCIECHOWSKA PATRYCJA

RAJD PIESZY Z BRZOZY, M35

M-ce

~No U A WN

Nazwisko i imie
LUKAWSKI DAMIAN
KAPELA ARKADIUSZ
SWIATEK BARTOSZ
PIECHOWSKI IGOR
+OBODA AMADEUSZ
SZTORC OSKAR
DAWIDOWICZ GRZEGORZ

RAJD PIESZY Z BRZOZY, K36-45

M-ce

0N U A WN

el el sl el =
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Nazwisko i imie
STEMPOROWSKA KATARZYNA
FILIPEK IWONA
PIETRASIK DOROTA
SUDAK AGNIESZKA
GALANT-ANDRYSIAK MALtGORZATA
GASIOR AGNIESZKA
CHOJNICKA JOANNA
SYGNECKA KASIA
MELKA WIOLETA
MARSZALKOWSKA BEATA
ZMUDZINSKA MAGDALENA
FIEREK JOANNA
PAWELCZAK AGNIESZKA
SZEWCZYKOWSKA KAROLINA
SZCZEPANKIEWICZ AGNIESZKA
HERMANN ALEKSANDRA

358
331
330

Nr
323
258
281
233
208
350
251
237
252
137
168
247
165
164

293
280
282
298
321
358
331

Nr
147
260
207
273
221
218
222
217
169
264
181
268
265

278
211

Klub
Klub
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
LUKASZKI TEAM
KS FIT NOWA
Klub

SOLANKOWI BIEGACZE

Klub
SOLANKOWI BIEGACZE

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BRZOZA

M-scowos¢
POZNAN
BOZENKOWO
MAKSYMILIANOWO
BIALE BLOTA
TARKOWO DOLNE
POZNAN
NOWA WIES WIELKA
NOWA WIES WIELKA
NOWA WIES WIELKA
GORZYSKOWO
OSIELSKO
NOWA WIES WIELKA
POZNAN
POZNAN

M-scowos¢
INOWROCLAW
LABISZYN
MAKSYMILIANOWO
DABROWKA NOWA
MUROWANIEC
BYDGOSZCZ
BRZOZA

M-scowos¢
INOWROCLAW
OSIELSKO
BALCZEWO
WYREBA
NOWA WIES WIELKA
JANUSZKOWO
NOWA WIES WIELKA
DZIEMIONNA
NOWA WIES WIELKA
NOWA WIES WIELKA
TARKOWO DOLNE
PRZYLEKI
KOBYLARNIA
LABISZYN
BRZOZA
BRZOZA

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M35
M35
M36-45

Kat.

K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35
K35

Kat.

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

Kat.

K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45

M. kat

A~ N o

M. kat
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M. kat
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M. kat
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K/M
M 25
M 26
M 27

K/M
K3
K4
K8
K15
K26
K27
K44
K 45
K 46
K50
K53
K64
K 65
K 66

K/M
M2
M6
M11
M 12
M 20
M 25
M 26

K/M
K1
K5
K7
K12
K17
K18
K19
K20
K21
K24
K25
K34
K36
K40
K41
K47

Netto Brutto
03:09:32.00 03:09:32.00
03:09:35.00 03:09:35.00
03:13:20.00 03:13:20.00

Netto Brutto
02:17:11.00 02:17:11.00
02:23:31.00 02:23:31.00
02:37:40.00 02:37:40.00
02:45:21.00 02:45:21.00
02:49:00.00 02:49:00.00
02:52:49.00 02:52:49.00
03:00:16.00 03:00:16.00
03:00:22.00 03:00:22.00
03:00:23.00 03:00:23.00
03:03:36.00 03:03:36.00
03:05:23.00 03:05:23.00
03:07:45.00 03:07:45.00
03:08:55.00 03:08:55.00
03:08:57.00 03:08:57.00

Netto Brutto
02:13:28.00 02:13:28.00
02:23:42.00 02:23:42.00
02:37:43.00 02:37:43.00
02:48:43.00 02:48:43.00
03:06:22.00 03:06:22.00
03:09:32.00 03:09:32.00
03:09:35.00 03:09:35.00

Netto Brutto
02:05:41.00 02:05:41.00
02:23:33.00 02:23:33.00
02:29:56.00 02:29:56.00
02:43:13.00 02:43:13.00
02:46:52.00 02:46:52.00
02:46:54.00 02:46:54.00
02:46:56.00 02:46:56.00
02:46:58.00 02:46:58.00
02:47:00.00 02:47:00.00
02:48:57.00 02:48:57.00
02:48:58.00 02:48:58.00
02:55:37.00 02:55:37.00
02:55:41.00 02:55:41.00
02:58:01.00 02:58:01.00
02:58:12.00 02:58:12.00
03:02:58.00 03:02:58.00

http://b4sport.pl/

min/km
11:29
11:29
11:43

min/km

8:18

8:41

9:33
10:01
10:14
10:28
10:55
10:55
10:55
11:07
11:14
11:22
11:26
11:27

min/km
8:05
8:42
9:33
10:13
11:17
11:29
11:29

min/km

7:37

8:42

9:05

9:53
10:06
10:06
10:07
10:07
10:07
10:14
10:14
10:38
10:38
10:47
10:48
11:05

5/7

km/h
5.2
5.2
5.1

km/h
7.2
6.9
6.3

5.9
5.7
5.5
5.5
5.5
5.4
5.3
5.3
5.2
52

km/h
7.4
6.9
6.3
5.9
5.3

5.2



RAJD PIESZY Z BRZOZY, K36-45 c.d.

M-ce
17
18
19
20
21
22
23
24

Nazwisko i imie
KOSEK MARIOLA
STRZYZOWSKA MONIKA
£OBODA JUSTYNA
MICHTA IWONA
WOJCIECHOWSKA ANNA
BIELINSKA JUSTYNA
DAWIDOWICZ EMILIA
GORSKA JOANNA

RAJD PIESZY Z BRZOZY, M36-45

M-ce

B WN

Nazwisko i imie
WAJCHERT LUKASZ
PATYK BORYS
BIELINSKI KAROL
DAWIDOWICZ MACIE)

RAJD PIESZY Z BRZOZY, K46-55

M-ce

0N U A WN
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Nazwisko i imie
KOMISARCZYK IWONA
MOSUR-GALICKA ANGELINA
KALISKA LIDIA
PIECHOWSKA IZABELA
DARON ANGELIKA
SEKLECKA KASIA
GAWRONSKA-ROG ANETA
DUSZYNSKA KASIA
ZALEWSKA ZANETA
NIEWIADOMSKA JOANNA
PRZENIOSLO IWONA
BUTOWSKA ANNA
ROHDE DANUTA
MIKITA MARIOLA
SZTORC JOANNA
FERTYKOWSKA JOANNA
LODA BOZENA
RUTKIEWICZ JOANNA
ZURYN AGNIESZKA
WNUK WANDA
ZAKRZEWSKA BEATA
SZTOTRC DAGMARA
SZARAFINSKA-KAMINSKA ANNA

RAJD PIESZY Z BRZOZY, M46-55

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
MALAK ROBERT
STACHURA MICHAL
DARON MARCIN
SEKLECKI RAFAL
DUSZYNSKI FILIP

213
180
322
311
163
178

196

Nr
290
259
179
330

Nr
204
148
285
296
287
159
206
352
353
328
266
307
284
136
336
191
192
190
177
156
155
357
201

Nr
310
344
286
171
351

Klub

KS FIT NOWA

KS FIT NOWA

Klub
SOLANKOWI BIEGACZE

FIT NOWA

Klub

INOWROCEAW BIEGA
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

ROWEROWA BRZOZA

Klub

M-scowos¢
BRZOZA
BYDGOSZCZ
MUROWANIEC
MUROWANIEC
POZNAN
PRADOCIN
BRZOZA
NOWA WIES WIELKA

M-scowosé
INOWROCLAW
BOZENKOWO
PRADOCIN
BRZOZA

M-scowos¢
INOWROCEAW
KOBYLARNIA
INOWROCLAW
DABROWKA NOWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BALIN
SIENNO
OLIMPIN
BRZOZA
KOBYLARNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GORZYSKOWO
ZIELONKA
OLIMPIN
BRZOZA
OLIMPIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO

M-scowos¢
PRZYLEKI
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SIENNO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45
K36-45

M36-45
M36-45
M36-45
M36-45

K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55
K46-55

M46-55
M46-55
M46-55
M46-55
M46-55

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
17
18
19
20
21
22
23
24

M. kat

B wWN

M. kat
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M. kat
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K/M
K48
K52
K60
K61
K67
K69
K71
K72

K/M
M1
M4
M 23
M 27

K/M
K2
K10
K16
K22
K23
K28
K29
K30
K32
K33
K35
K37
K38
K49
K51
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K70
K77

K/M
M7
M9
M13
M 14
M 15

Netto
03:03:00.00
03:05:21.00
03:06:23.00
03:06:25.00
03:08:58.00
03:09:01.00
03:13:22.00
03:14:13.00

Netto
02:00:52.00
02:13:43.00
03:09:03.00
03:13:20.00

Netto
02:13:45.00
02:39:04.00
02:45:23.00
02:48:49.00
02:48:55.00
02:53:00.00
02:53:12.00
02:53:16.00
02:55:17.00
02:55:21.00
02:55:39.00
02:55:47.00
02:55:55.00
03:03:33.00
03:03:44.00
03:05:40.00
03:05:45.00
03:05:55.00
03:06:13.00
03:06:16.00
03:06:19.00
03:09:27.00
03:21:51.00

Netto
02:24:22.00
02:30:20.00
02:48:46.00
02:52:58.00
02:53:13.00

http://b4sport.pl/

Brutto
03:03:00.00
03:05:21.00
03:06:23.00
03:06:25.00
03:08:58.00
03:09:01.00
03:13:22.00
03:14:13.00

Brutto
02:00:52.00
02:13:43.00
03:09:03.00
03:13:20.00

Brutto
02:13:45.00
02:39:04.00
02:45:23.00
02:48:49.00
02:48:55.00
02:53:00.00
02:53:12.00
02:53:16.00
02:55:17.00
02:55:21.00
02:55:39.00
02:55:47.00
02:55:55.00
03:03:33.00
03:03:44.00
03:05:40.00
03:05:45.00
03:05:55.00
03:06:13.00
03:06:16.00
03:06:19.00
03:09:27.00
03:21:51.00

Brutto
02:24:22.00
02:30:20.00
02:48:46.00
02:52:58.00
02:53:13.00

min/km
11:05
11:14
11:17
11:17
11:27
11:27
11:43
11:46

min/km
7:19
8:06
11:27
11:43

min/km

8:06

9:38
10:01
10:13
10:14
10:29
10:29
10:30
10:37
10:37
10:38
10:39
10:39
11:07
11:08
11:15
11:15
11:16
11:17
11:17
11:17
11:28
12:14

min/km
8:44
9:06
10:13
10:28
10:29

6/7

km/h
5.4
5.3
5.3
5.3
5.2
5.2
5.1
5.1

km/h
8.2
7.4
5.2
5.1

km/h
7.4



RAJD PIESZY Z BRZOZY, M46-55 c.d.

M-ce

© 0 N o

Nazwisko i imie
MIKITA JAROSEAW
SZTORC PIOTR
RATAJCZAK GRZEGORZ
SZTORC KAROL

RAJD PIESZY Z BRZOZY, K56+

M-ce

© N U A WN P

e I el el e
NouUubhWNHOO

Nazwisko i imie
KACZMAREK ZOFIA
BOZEK KATARZYNA
WISNIEWSKA ELZBIETA
BLASZKIEWICZ GRAZYNA
PIK BARBARA
MAJEWSKA MARIA
SMARUJ - SADOWSKA JANINA
STERNAL RYSZARD
STERNAL GABRIELA
TORGOWSKA ANNA
MARKIEWICZ TERESA
SELUPICKA HANNA
SIEJEK JADWIGA
SOSINSKA KRYSTYNA
KRAPINSKA DANUTA
SKALINSKA ZOFIA
PODGORSKI ANNA

RAJD PIESZY Z BRZOZY, M56+

M-ce

~No U A~ WN -

Nazwisko i imie
MALKIEWICZ JACEK
WISNIEWSKI ZBIGNIEW
KACZMAREK JAREK
TONDRYK MIROSLAW
MAJEWSKI TADEUSZ
PERLIK WIESLAW
PARZYCH EDWARD

135
337
166
356

Nr
246
289
121
272
232
212
152
303
294
209
210
299
263
325
262
300
253

Nr

248

39
245
327
295
151
242

Klub

Klub

KS FIT NOWA
BYDGOSKIE ZOtWIE
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

KS FIT NOWA
KS FIT NOWA

Klub

BRZOZA BIEGA

KS FIT NOWA
TADMAX
BKTR GRYF

M-scowos¢
GORZYSKOWO
ZIELONKA
POZNAN
BYDGOSZCZ

M-scowosé
SICIENKO
BRZOZA
OLIMPIN
LABISZYN
BIALE BLOTA
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
TARKOWO DOLNE
TARKOWO DOLNE
NOWA WIES WIELKA
TARKOWO DOLNE
TARKOWO DOLNE
NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
PRADOCIN
£OCHOWO

M-scowosé
SOLEC KUJAWSKI
OLIMPIN
SICIENKO
BRZOZA
NOWA WIES WIELKA
ZIELONKA
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M46-55
M46-55
M46-55
M46-55

K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+
K56+

M56+
M56+
M56+
M56+
M56+
M56+
M56+

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

© © N o

M. kat

©W~NOoO U A WN R

e e el e =
~Nouh~WNRFO

M. kat

N~No u s~ wWwN P

K/M
M18
M 19
M 22
M 24

K/M
K6
K9
K11
K13
K14
K31
K39
K42
K43
K 62
K63
K 68
K73
K74
K75
K76
K78

K/M
M3

M8
M 10
M 16
M17
M 21

Netto
03:03:31.00
03:03:42.00
03:08:50.00
03:09:25.00

Netto
02:24:24.00
02:39:01.00
02:39:11.00
02:43:15.00
02:45:12.00
02:53:34.00
02:57:32.00
02:59:28.00
02:59:32.00
03:07:36.00
03:07:42.00
03:08:59.00
03:14:17.00
03:16:31.00
03:16:55.00
03:16:56.00
03:22:04.00

Netto
02:13:32.00
02:23:40.00
02:24:28.00
02:31:26.00
02:53:38.00
02:57:33.00
03:06:35.00

http://b4sport.pl/

Brutto
03:03:31.00
03:03:42.00
03:08:50.00
03:09:25.00

Brutto
02:24:24.00
02:39:01.00
02:39:11.00
02:43:15.00
02:45:12.00
02:53:34.00
02:57:32.00
02:59:28.00
02:59:32.00
03:07:36.00
03:07:42.00
03:08:59.00
03:14:17.00
03:16:31.00
03:16:55.00
03:16:56.00
03:22:04.00

Brutto
02:13:32.00
02:23:40.00
02:24:28.00
02:31:26.00
02:53:38.00
02:57:33.00
03:06:35.00

min/km
11:07
11:08
11:26
11:28

min/km

8:45

9:38

9:38

9:53
10:00
10:31
10:45
10:52
10:52
11:22
11:22
11:27
11:46
11:54
11:56
11:56
12:14

min/km
8:05
8:42
8:45
9:10
10:31
10:45
11:18

7/7

km/h
5.4
5.4
5.2
5.2

km/h
6.9
6.2

6.1

5.7
5.6
5.5

5.3
5.3
5.2
5.1

4.9

km/h
7.4

6.9
6.5
5.7
5.6



